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第一部分 部门预算情况
 
[bookmark: _Toc447219551]年度目标及保障措施
 
    一、年度发展规划目标
    总体目标：

    职责分类绩效目标：

    二、实现年度发展规划目标的保障措施


[bookmark: _Toc447219552]部门职责-工作活动绩效目标
	359成安县广播电视台

	职责活动
	年度预算数
	内容描述
	绩效目标
	绩效指标
	评价标准

	
	
	
	
	
	优
	良
	中
	差

	新闻出版广播影视事业建设
	
	指导全县广播电影电视和信息网络视听节目服务科技工作，负责监管全县广播电影电视节目传输、监测和安全播出，指导督查全县广播电影电视安全运行工作
	宣传党的路线、方针、政策和省委、省政府的工作部署，坚持正确舆论导向，发挥主流媒体作用；办好各类广播电视节目；开展各类宣传工作；配合中央台完成我省的采访报道工作并提供各类节目；承担省委、省政府影视宣传片的创作生产、承担影视剧、专题片等的创作生产。负责中央和省广播电视节目的传输发射；负责上星节目的传输；承担有关频率传输发射试验任务；负责全县广播电视微波电路正常运行和维护；负责相关设备的正常运行和维护。在全县建立广播电视安全播出保障体系，对直属台站和省市共管中波发射台进行监管，负责全县广播电视、互联网安全优质播出管理,组织实施重大公益工程和公益活动，扶助老少边穷地区新闻出版广播影视建设和发展
	
	
	
	
	

	　　公共服务工程推广
	
	农家书屋建设、全民阅读活动
	完成国家下达的广播电视直播卫星户户通工程、农村电影工作、县城数字影院升级改造、农家书屋建设、全民阅读活动、老放映员生活补助以及应急广播体系建设等任务目标。
	应急广播体系建设任务完成数
	
	
	
	

	
	
	
	
	户户通工程任务完成率
	
	
	
	

	
	
	
	
	农村公益电影放映场次
	
	
	
	

	
	
	
	
	县城影院票房增长率
	
	
	
	

	
	
	
	
	农家书屋更新完成率
	
	
	
	

	
	
	
	
	全民阅读活动任务完成率
	
	
	
	

	
	
	
	
	老放映员补助到位情况
	
	
	
	



[bookmark: _Toc447219553]部门收支预算总表
	359成安县广播电视台
	单位：万元

	项  目代  码
	预算收支项目
	预算金额

	
	预算收入
	415.74

	1
	一般公共预算拨款
	415.74

	
	其中：限额补助
	

	
	　　　非限额补助
	164.94

	
	　　　行政事业性收费
	250.80

	
	　　　专项收入
	

	
	　　　国有资产有偿使用收入
	

	
	　　　债务收入
	

	
	　　　中央财政提前通知转移支付
	

	
	　　　其他
	

	2
	基金预算拨款
	

	3
	国有资本经营预算拨款
	

	4
	财政专户核拨
	

	5
	其他来源收入
	

	
	其中：事业收入
	

	
	　　　事业单位上级补助收入
	

	
	　　　附属单位上缴收入
	

	
	　　　经营收入
	

	
	　　　其他收入
	

	
	预算支出
	415.74

	1
	基本支出
	415.74

	
	其中：人员经费
	380.74

	
	　　　日常公用经费
	35.00

	2
	项目支出
	

	
	其中：本级支出
	

	
	　　　对下补助
	

	3
	其他支出
	



[bookmark: _Toc447219554]部门基本支出预算
	359成安县广播电视台
	单位：万元

	经济分类科目编码
	预算支出项目
	资 金 来 源

	
	
	合  计
	一般公共  预算拨款
	基金预算  拨款
	财政专户  核拨
	其他来源  收入

	
	基本支出总计
	415.74
	415.74
	
	
	

	
	人员经费合计
	380.74
	380.74
	
	
	

	
	一、工资福利支出
	348.34
	348.34
	
	
	

	
	1、基本工资
	252.03
	252.03
	
	
	

	
	2、津贴补贴
	2.90
	2.90
	
	
	

	
	（1）地区附加津贴
	1.16
	1.16
	
	
	

	
	（2）艰苦边远地区津贴
	1.74
	1.74
	
	
	

	
	（3）（特殊）岗位津贴（补贴）
	
	
	
	
	

	
	    1）国家出台与实际天数无关的岗位津贴
	
	
	
	
	

	
	    2）国家出台按实际天数发放的岗位津贴
	
	
	
	
	

	
	（4）规范津贴补贴后仍继续保留的补贴
	
	
	
	
	

	
	    1）回族补贴
	
	
	
	
	

	
	    2）职工劳模荣誉津贴
	
	
	
	
	

	
	（5）上述项目之外的津贴补贴
	
	
	
	
	

	
	3、奖金
	0.67
	0.67
	
	
	

	
	4、社会保障缴费
	
	
	
	
	

	
	（1）基本养老保险费
	
	
	
	
	

	
	（2）基本医疗保险费
	
	
	
	
	

	
	（3）大病医疗保险费
	
	
	
	
	

	
	（4）公务员医疗补助
	
	
	
	
	

	
	（5）事业单位补充医疗保险费
	
	
	
	
	

	
	（6）事业单位失业保险费
	
	
	
	
	

	
	（7）工伤保险费
	
	
	
	
	

	
	（8）其他社保缴费
	
	
	
	
	

	
	5、伙食补助费
	
	
	
	
	

	
	6、绩效工资
	92.74
	92.74
	
	
	

	
	（1）基础绩效工资
	88.12
	88.12
	
	
	

	
	（2）奖励绩效工资
	4.62
	4.62
	
	
	

	
	（3）应纳入绩效工资的津贴补贴
	
	
	
	
	

	
	7、其他工资福利支出
	
	
	
	
	

	
	（1）长期聘用人员和长期临时工工资
	
	
	
	
	

	
	（2）长期聘用人员和长期临时工社保缴费和住房公积金
	
	
	
	
	

	
	（3）病假两个月以上职工的工资
	
	
	
	
	

	
	（4）其他
	
	
	
	
	

	
	二、对个人和家庭的补助
	32.40
	32.40
	
	
	

	
	1、离休费
	
	
	
	
	

	
	（1）离休金
	
	
	
	
	

	
	（2）离休人员补贴
	
	
	
	
	

	
	（3）离休人员特殊补贴
	
	
	
	
	

	
	（4）离休人员上述项目之外的补贴
	
	
	
	
	

	
	（5）社保机构开支人员单位应负担的离休费
	
	
	
	
	

	
	2、退休费
	21.33
	21.33
	
	
	

	
	（1）退休金
	13.55
	13.55
	
	
	

	
	（2）退休人员补贴
	
	
	
	
	

	
	（3）退休人员特殊补贴
	
	
	
	
	

	
	（4）退休人员上述项目之外的补贴
	7.78
	7.78
	
	
	

	
	（5）社保机构开支人员单位应负担的退休费
	
	
	
	
	

	
	3、退职（役）费
	
	
	
	
	

	
	（1）退职生活费
	
	
	
	
	

	
	（2）退职人员补贴
	
	
	
	
	

	
	（3）退职人员特殊补贴
	
	
	
	
	

	
	（4）退职人员上述项目之外的补贴
	
	
	
	
	

	
	（5）社保机构开支人员单位应负担的退职生活费
	
	
	
	
	

	
	4、抚恤金
	
	
	
	
	

	
	5、生活补助
	
	
	
	
	

	
	6、医疗费
	
	
	
	
	

	
	7、助学金
	
	
	
	
	

	
	8、奖励金
	
	
	
	
	

	
	（1)独生子女父母奖励
	
	
	
	
	

	
	（2)其他奖励金
	
	
	
	
	

	
	9、住房公积金
	
	
	
	
	

	
	10、待规范津贴补贴人员提租补贴
	
	
	
	
	

	
	（1)在职人员提租补贴
	
	
	
	
	

	
	（2)离休人员提租补贴
	
	
	
	
	

	
	（3)退休人员提租补贴
	
	
	
	
	

	
	（4)退职（役）人员提租补贴
	
	
	
	
	

	
	11、购房补贴
	
	
	
	
	

	
	12、其他对个人和家庭的补助支出
	11.07
	11.07
	
	
	

	
	（1）住宅取暖费
	2.07
	2.07
	
	
	

	
	    1）在职住宅取暖费
	1.38
	1.38
	
	
	

	
	    2）离休住宅取暖费
	
	
	
	
	

	
	    3）退休住宅取暖费
	0.69
	0.69
	
	
	

	
	    4）退职住宅取暖费
	
	
	
	
	

	
	（2）其他
	9.00
	9.00
	
	
	

	
	日常公用经费合计
	35.00
	35.00
	
	
	

	
	1、基础定额项目
	35.00
	35.00
	
	
	

	
	（1）办公费
	1.30
	1.30
	
	
	

	
	（2）水费
	
	
	
	
	

	
	（3）电费
	22.00
	22.00
	
	
	

	
	（4）邮电费
	
	
	
	
	

	
	  1）公务移动通讯费用补贴
	
	
	
	
	

	
	  2）其他邮电费
	
	
	
	
	

	
	（5）办公取暖费
	6.00
	6.00
	
	
	

	
	（6）物业管理费
	
	
	
	
	

	
	（7）差旅费
	0.70
	0.70
	
	
	

	
	（8）维修（护）费
	
	
	
	
	

	
	（9）会议费
	
	
	
	
	

	
	（10）办公设备购置费
	
	
	
	
	

	
	（11）因公出国（境）费用
	
	
	
	
	

	
	（12）公务用车运行维护费
	5.00
	5.00
	
	
	

	
	   1）燃料费
	2.50
	2.50
	
	
	

	
	   2）维修费
	2.50
	2.50
	
	
	

	
	   3）保险费
	
	
	
	
	

	
	   4）其他交通费
	
	
	
	
	

	
	（13）离退休干部经费
	
	
	
	
	

	
	   1）离休干部公用经费
	
	
	
	
	

	
	   2）离休干部特需费
	
	
	
	
	

	
	   3）离休干部住宅公用电话费
	
	
	
	
	

	
	   4）离休人员福利费
	
	
	
	
	

	
	   5）退休干部公用经费
	
	
	
	
	

	
	   6）退休干部特需费
	
	
	
	
	

	
	   7）退休干部住宅公用电话费
	
	
	
	
	

	
	   8）退休人员福利费
	
	
	
	
	

	
	   9）退职人员福利费
	
	
	
	
	

	
	  10）离休干部参观休养经费
	
	
	
	
	

	
	（14）公务交通补贴
	
	
	
	
	

	
	（15）印刷费
	
	
	
	
	

	
	（16）咨询费
	
	
	
	
	

	
	（17）手续费
	
	
	
	
	

	
	（18）租赁费
	
	
	
	
	

	
	（19）专用材料费
	
	
	
	
	

	
	（20）被装购置费
	
	
	
	
	

	
	（21）专用燃料费
	
	
	
	
	

	
	（22）劳务费
	
	
	
	
	

	
	（23）委托业务费
	
	
	
	
	

	
	（24）其他业务费
	
	
	
	
	

	
	2、按规定比例计提项目
	
	
	
	
	

	
	（1）培训费
	
	
	
	
	

	
	（2）公务接待费
	
	
	
	
	

	
	（3）工会经费
	
	
	
	
	

	
	（4）福利费
	
	
	
	
	

	
	（5）党组织活动经费
	
	
	
	
	

	
	3、特殊因素项目
	
	
	
	
	

	
	（1）业务用房运行费
	
	
	
	
	

	
	（2）办公用房运行补助
	
	
	
	
	

	
	（3）网络运行维护费
	
	
	
	
	

	
	（4）大宗印刷费
	
	
	
	
	

	
	（5）专项邮电费
	
	
	
	
	

	
	（6）专项购置费
	
	
	
	
	

	
	（7）执法执勤及特种业务车辆运行费
	
	
	
	
	

	
	（8）临时办公室经费
	
	
	
	
	

	
	（9）中央空调及电梯运行费
	
	
	
	
	

	
	（10）不可预见费
	
	
	
	
	


[bookmark: _Toc446960855]
部门“三公”及会议培训经费预算
	359成安县广播电视台
	单位：万元

	支出内容
	资 金 来 源

	
	合计
	一般公共预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	合计
	2.6
	2.6
	
	
	

	一、因公出国（境）费
	
	
	
	
	

	二、公务用车购置及运维费
	2.6
	2.6
	
	
	

	  其中：公务用车购置费
	
	
	
	
	

	　　　 公务用车运行维护费
	2.6
	2.6
	
	
	

	三、公务接待费
	
	
	
	
	

	　　　“三公”经费小计
	2.6
	2.6
	
	
	

	四、会议费
	
	
	
	
	

	五、培训费
	
	
	
	
	




 
 
 
第二部分
 
预算单位收支预算情况


[bookmark: _Toc447219555]一、成安县广播电视台机关收支预算

收支预算总表
	359002成安县广播电视台机关
	单位：万元

	项  目代  码
	预算收支项目
	预算金额

	
	预算收入
	415.74

	1
	一般公共预算拨款
	415.74

	
	其中：限额补助
	

	
	　　　非限额补助
	164.94

	
	　　　行政事业性收费
	250.80

	
	　　　专项收入
	

	
	　　　国有资产有偿使用收入
	

	
	　　　债务收入
	

	
	　　　中央财政提前通知转移支付
	

	
	　　　其他
	

	2
	基金预算拨款
	

	3
	国有资本经营预算拨款
	

	4
	财政专户核拨
	

	5
	其他来源收入
	

	
	其中：事业收入
	

	
	　　　事业单位上级补助收入
	

	
	　　　附属单位上缴收入
	

	
	　　　经营收入
	

	
	　　　其他收入
	

	
	预算支出
	415.74

	1
	人员经费
	380.74

	2
	日常公用经费
	35.00

	3
	项目支出
	

	4
	其他支出
	



人员经费预算
	359002成安县广播电视台机关
	单位：万元

	功能分类科目编码
	经济分类科目编码
	预算支出项目
	资 金 来 源

	
	
	
	合  计
	一般公共  预算拨款
	基金预算  拨款
	财政专户  核拨
	其他来源  收入

	
	
	合计
	380.74
	380.74
	
	
	

	
	
	一、工资福利支出
	348.34
	348.34
	
	
	

	2070403
	
	1、基本工资
	252.03
	252.03
	
	
	

	
	
	2、津贴补贴
	2.90
	2.90
	
	
	

	2070403
	
	（1）地区附加津贴
	1.16
	1.16
	
	
	

	2070403
	
	（2）艰苦边远地区津贴
	1.74
	1.74
	
	
	

	
	
	（3）（特殊）岗位津贴（补贴）
	
	
	
	
	

	
	
	    1）国家出台与实际天数无关的岗位津贴
	
	
	
	
	

	
	
	    2）国家出台按实际天数发放的岗位津贴
	
	
	
	
	

	
	
	（4）规范津贴补贴后仍继续保留的补贴
	
	
	
	
	

	
	
	    1）回族补贴
	
	
	
	
	

	
	
	    2）职工劳模荣誉津贴
	
	
	
	
	

	
	
	（5）上述项目之外的津贴补贴
	
	
	
	
	

	2070403
	
	3、奖金
	0.67
	0.67
	
	
	

	
	
	4、社会保障缴费
	
	
	
	
	

	
	
	（1）基本养老保险费
	
	
	
	
	

	
	
	（2）基本医疗保险费
	
	
	
	
	

	
	
	（3）大病医疗保险费
	
	
	
	
	

	
	
	（4）公务员医疗补助
	
	
	
	
	

	
	
	（5）事业单位补充医疗保险费
	
	
	
	
	

	
	
	（6）事业单位失业保险费
	
	
	
	
	

	
	
	（7）工伤保险费
	
	
	
	
	

	
	
	（8）其他社保缴费
	
	
	
	
	

	
	
	5、伙食补助费
	
	
	
	
	

	
	
	6、绩效工资
	92.74
	92.74
	
	
	

	2070403
	
	（1）基础绩效工资
	88.12
	88.12
	
	
	

	2070403
	
	（2）奖励绩效工资
	4.62
	4.62
	
	
	

	
	
	（3）应纳入绩效工资的津贴补贴
	
	
	
	
	

	
	
	7、其他工资福利支出
	
	
	
	
	

	
	
	（1）长期聘用人员和长期临时工工资
	
	
	
	
	

	
	
	（2）长期聘用人员和长期临时工社保缴费和住房公积金
	
	
	
	
	

	
	
	（3）病假两个月以上职工的工资
	
	
	
	
	

	
	
	（4）其他
	
	
	
	
	

	
	
	二、对个人和家庭的补助
	32.40
	32.40
	
	
	

	
	
	1、离休费
	
	
	
	
	

	
	
	（1）离休金
	
	
	
	
	

	
	
	（2）离休人员补贴
	
	
	
	
	

	
	
	（3）离休人员特殊补贴
	
	
	
	
	

	
	
	（4）离休人员上述项目之外的补贴
	
	
	
	
	

	
	
	（5）社保机构开支人员单位应负担的离休费
	
	
	
	
	

	
	
	2、退休费
	21.33
	21.33
	
	
	

	2070403
	
	（1）退休金
	13.55
	13.55
	
	
	

	
	
	（2）退休人员补贴
	
	
	
	
	

	
	
	（3）退休人员特殊补贴
	
	
	
	
	

	2070403
	
	（4）退休人员上述项目之外的补贴
	7.78
	7.78
	
	
	

	
	
	（5）社保机构开支人员单位应负担的退休费
	
	
	
	
	

	
	
	3、退职（役）费
	
	
	
	
	

	
	
	（1）退职生活费
	
	
	
	
	

	
	
	（2）退职人员补贴
	
	
	
	
	

	
	
	（3）退职人员特殊补贴
	
	
	
	
	

	
	
	（4）退职人员上述项目之外的补贴
	
	
	
	
	

	
	
	（5）社保机构开支人员单位应负担的退职生活费
	
	
	
	
	

	
	
	4、抚恤金
	
	
	
	
	

	
	
	5、生活补助
	
	
	
	
	

	
	
	6、医疗费
	
	
	
	
	

	
	
	7、助学金
	
	
	
	
	

	
	
	8、奖励金
	
	
	
	
	

	
	
	（1)独生子女父母奖励
	
	
	
	
	

	
	
	（2)其他奖励金
	
	
	
	
	

	
	
	9、住房公积金
	
	
	
	
	

	
	
	10、待规范津贴补贴人员提租补贴
	
	
	
	
	

	
	
	（1)在职人员提租补贴
	
	
	
	
	

	
	
	（2)离休人员提租补贴
	
	
	
	
	

	
	
	（3)退休人员提租补贴
	
	
	
	
	

	
	
	（4)退职（役）人员提租补贴
	
	
	
	
	

	
	
	11、购房补贴
	
	
	
	
	

	
	
	12、其他对个人和家庭的补助支出
	11.07
	11.07
	
	
	

	
	
	（1）住宅取暖费
	2.07
	2.07
	
	
	

	2070403
	
	    1）在职住宅取暖费
	1.38
	1.38
	
	
	

	
	
	    2）离休住宅取暖费
	
	
	
	
	

	2070403
	
	    3）退休住宅取暖费
	0.69
	0.69
	
	
	

	
	
	    4）退职住宅取暖费
	
	
	
	
	

	2070403
	
	（2）其他
	9.00
	9.00
	
	
	



日常公用经费预算
	359002成安县广播电视台机关
	单位：万元

	功能分类科目编码
	经济分类科目编码
	预算支出项目
	资 金 来 源

	
	
	
	合  计
	一般公共  预算拨款
	基金预算  拨款
	财政专户  核拨
	其他来源  收入

	
	
	合计
	35.00
	35.00
	
	
	

	
	
	1、基础定额项目
	35.00
	35.00
	
	
	

	2070403
	
	（1）办公费
	1.30
	1.30
	
	
	

	
	
	（2）水费
	
	
	
	
	

	2070403
	
	（3）电费
	22.00
	22.00
	
	
	

	
	
	（4）邮电费
	
	
	
	
	

	
	
	  1）公务移动通讯费用补贴
	
	
	
	
	

	
	
	  2）其他邮电费
	
	
	
	
	

	2070403
	
	（5）办公取暖费
	6.00
	6.00
	
	
	

	
	
	（6）物业管理费
	
	
	
	
	

	2070403
	
	（7）差旅费
	0.70
	0.70
	
	
	

	
	
	（8）维修（护）费
	
	
	
	
	

	
	
	（9）会议费
	
	
	
	
	

	
	
	（10）办公设备购置费
	
	
	
	
	

	
	
	（11）因公出国（境）费用
	
	
	
	
	

	
	
	（12）公务用车运行维护费
	5.00
	5.00
	
	
	

	2070403
	
	   1）燃料费
	2.50
	2.50
	
	
	

	2070403
	
	   2）维修费
	2.50
	2.50
	
	
	

	
	
	   3）保险费
	
	
	
	
	

	
	
	   4）其他交通费
	
	
	
	
	

	
	
	（13）离退休干部经费
	
	
	
	
	

	
	
	   1）离休干部公用经费
	
	
	
	
	

	
	
	   2）离休干部特需费
	
	
	
	
	

	
	
	   3）离休干部住宅公用电话费
	
	
	
	
	

	
	
	   4）离休人员福利费
	
	
	
	
	

	
	
	   5）退休干部公用经费
	
	
	
	
	

	
	
	   6）退休干部特需费
	
	
	
	
	

	
	
	   7）退休干部住宅公用电话费
	
	
	
	
	

	
	
	   8）退休人员福利费
	
	
	
	
	

	
	
	   9）退职人员福利费
	
	
	
	
	

	
	
	  10）离休干部参观休养经费
	
	
	
	
	

	
	
	（14）公务交通补贴
	
	
	
	
	

	
	
	（15）印刷费
	
	
	
	
	

	
	
	（16）咨询费
	
	
	
	
	

	
	
	（17）手续费
	
	
	
	
	

	
	
	（18）租赁费
	
	
	
	
	

	
	
	（19）专用材料费
	
	
	
	
	

	
	
	（20）被装购置费
	
	
	
	
	

	
	
	（21）专用燃料费
	
	
	
	
	

	
	
	（22）劳务费
	
	
	
	
	

	
	
	（23）委托业务费
	
	
	
	
	

	
	
	（24）其他业务费
	
	
	
	
	

	
	
	2、按规定比例计提项目
	
	
	
	
	

	
	
	（1）培训费
	
	
	
	
	

	
	
	（2）公务接待费
	
	
	
	
	

	
	
	（3）工会经费
	
	
	
	
	

	
	
	（4）福利费
	
	
	
	
	

	
	
	（5）党组织活动经费
	
	
	
	
	

	
	
	3、特殊因素项目
	
	
	
	
	

	
	
	（1）业务用房运行费
	
	
	
	
	

	
	
	（2）办公用房运行补助
	
	
	
	
	

	
	
	（3）网络运行维护费
	
	
	
	
	

	
	
	（4）大宗印刷费
	
	
	
	
	

	
	
	（5）专项邮电费
	
	
	
	
	

	
	
	（6）专项购置费
	
	
	
	
	

	
	
	（7）执法执勤及特种业务车辆运行费
	
	
	
	
	

	
	
	（8）临时办公室经费
	
	
	
	
	

	
	
	（9）中央空调及电梯运行费
	
	
	
	
	

	
	
	（10）不可预见费
	
	
	
	
	





